
  Mini Carpaccio Boeuf Basilic 16gr

  Réf : 10543

  Fournisseur : JEAN ROUTHIAU

  Origine / Fabrication Origine France

  Certificat / Label VIANDE BOVINE FRANÇAISE

  Conditionnement Carton de 2 plateaux de 20 pièces   Carton de 0.640 kg

  Liste des ingrédients 68% viande de buf (origine France), huile d'olive, 1.2% basilic.

  Allergènes Absence d'allergènes

  Conditions de conservations Produit surgelé, à conserver à -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

  Temps de décongélation
  
2h entre 0°C et 4°C

  Durée de vie estimée après décongélation
  
6h entre 0°C et 4°C

  Recommandations de mise en oeuvre Retirer le film plastique et laisser décongeler 2 heures
entre 0°C et 4°C.

  

Valeurs nutritionnelles pour 100g

  Énergie (kj) : 1046   Énergie (kcal) : 252   Fibres alimentaires (g) : 0.00

  Glucides (g) : 0.00   Dont en sucres (g) : 0.00   Protéines (g) : 18

  Matières grasses (g) : 20   Dont en acides gras saturés (g) :
3.90

  Sel (g) : 0.12
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